

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6573745
Descrizione Ordine	ACQUISTO ARREDI INNOVATIVI - PON 2020 - FSC - 10.8.1.A6-FSC-SA-2020-13 - Ambienti di apprendimento innovativi (riferimento PNSD 30562)
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2634AAA31
CUP	J83D20000240001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	30/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/01/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI DESULO
Codice Fiscale Ente	81001990910
Nome Ufficio	I.C. DESULO
Indirizzo Ufficio	VIA CAGLIARI 66, 08032 - DESULO (NU)
Telefono / FAX ufficio	3395014671/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPFS5
Punto Ordinante	FRANCESCA CELLAMARE / CF: CLLFNC75L43F158J
Email Punto Ordinante	FRANCELL75@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCA CELLAMARE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	C2 SRL
Partita IVA Impresa	01121130197
Codice Fiscale Impresa	01121130197
Indirizzo Sede Legale	VIA P. FERRARONI N. 9 - 26100 - CREMONA(CR)
Telefono / Fax	0372451255/0372434251
PEC Registro Imprese	C2GROUP@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	143533
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/02/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3831196
INPS: Matricola aziendale	2602525323
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6415178
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT04U0869211210039000396087
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	STEFANO GHIDINI GHDSFN67E07B157O

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: C2 SRL - Codice articolo produttore: C2PINOTPBL.LL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: PINOS KIT 2 TAVOLI GAMBE GRIGIE PIANO BLU/BLU - Codice articolo fornitore: C2PINOTPBL.LL - Prezzo: 197,29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: I TEMPI DI COSEGNA POTREBBERO VARIARE IN BASE ALLE DISPONIBILITAA' DEL FORNITORE - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NUORO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 197,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: C2 SRL - Codice articolo produttore: C2PINOARM.AR.LL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: PINO CENTRALE ARMADIO ESAGONALE non REGOLABILE in altezza TOP ARANCIONE - Codice articolo fornitore: C2PINOARM.AR.LL - Prezzo: 317,29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: I TEMPI DI COSEGNA POTREBBERO VARIARE IN BASE ALLE DISPONIBILITAA' DEL FORNITORE - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NUORO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 317,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: C2 SRL - Codice articolo produttore: C2TRVMDDBGR.LL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: TRAVE MORBIDA 100X50X50 VERDE - Codice articolo fornitore: C2TRVMDDBGR.LL - Prezzo: 255,29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: I TEMPI DI COSEGNA POTREBBERO VARIARE IN BASE ALLE DISPONIBILITAA' DEL FORNITORE - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NUORO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 255,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: C2 SRL - Codice articolo produttore: C2LIBBASSA.LL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: LIBRERIA BASSA ANTE LEGNO C/SERR. DIM.CM.90X46,3X81,5h STRUTTURA BIANCA ANTA VERDE - Codice articolo fornitore: C2LIBBASSA.LL - Prezzo: 219,43 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: I TEMPI DI COSEGNA POTREBBERO VARIARE IN BASE ALLE DISPONIBILITAA' DEL FORNITORE - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NUORO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 219,43 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: C2 SRL - Codice articolo produttore: C2PINOTPAR.LL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: PIANOS KIT 2 TAVOLI TRAP.GAMBE GRI. PIANO ARAN/ARA - Codice articolo fornitore: C2PINOTPAR.LL - Prezzo: 197,29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: I TEMPI DI COSEGNA POTREBBERO VARIARE IN BASE ALLE DISPONIBILITAA' DEL FORNITORE - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NUORO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 197,29 - Unità di prodotto: Pezzo -
Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: C2 SRL - Codice articolo produttore: C2TRVMDBAZZ.LL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: TRAVE MORBIDA 100X50X50 AZZURRO - Codice articolo fornitore: C2TRVMDBAZZ.LL - Prezzo: 255,29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: I TEMPI DI COSEGNA POTREBBERO VARIARE IN BASE ALLE DISPONIBILITAA' DEL FORNITORE - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NUORO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 255,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: C2 SRL - Codice articolo produttore: C2VEGG.LL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Sedia Fissa 4 Gambe Tubo D'Acciaio Diam.Mm.25 Spess.Mm.1,2, Scocca In Polipropilene Col. Verde - Codice articolo fornitore: C2VEGG.LL - Prezzo: 79,29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: I TEMPI DI COSEGNA POTREBBERO VARIARE IN BASE ALLE DISPONIBILITAA' DEL FORNITORE - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NUORO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 79,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: C2 SRL - Codice articolo produttore: C2PINOTPBAR.LL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: PINO S Kit2 tavoli trapezio gambe grigie con piano del tavolo in MELAMINA BIANCO /AR - Codice articolo fornitore: C2PINOTPBAR.LL - Prezzo: 197,29 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: I TEMPI DI COSEGNA POTREBBERO VARIARE IN BASE ALLE DISPONIBILITAA' DEL FORNITORE - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NUORO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 197,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PINOS KIT 2 TAVOLI GAMBE GRIGIE PIANO BLU/BLU	197,29	3 (Pezzo)	591,87 €	22,00
2	PINO CENTRALE ARMADIO ESAGONALE non REGOLABILE in altezza TOP ARANCIONE	317,29	3 (Pezzo)	951,87 €	22,00

3	TRAVE MORBIDA 100X50X50 VERDE	255,29	2 (Pezzo)	510,58 €	22,00
4	LIBRERIA BASSA ANTE LEGNO C/SERR. DIM.CM.90X46,3X8 1,5h STRUTTURA BIANCA ANTA VERDE	219,43	1 (Pezzo)	219,43 €	22,00
5	PIANOS KIT 2 TAVOLI TRAP.GAMBE GRI. PIANO ARAN/ARA	197,29	3 (Pezzo)	591,87 €	22,00
6	TRAVE MORBIDA 100X50X50 AZZURRO	255,29	1 (Pezzo)	255,29 €	22,00
7	Sedia Fissa 4 Gambe Tubo D'Acciaio Diam.Mm.25 Spess.Mm.1,2, Scocca In Polipropilene Col.	79,29	18 (Pezzo)	1427,22 €	22,00
8	PINO S Kit2 tavoli trapezio gambe grigie con piano del tavolo in MELAMINA BIANCO /AR	197,29	3 (Pezzo)	591,87 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5140,00
IVA €	1130,80
Totale Ordine (IVA inclusa) €	6270,80

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA NUOVA, 27 - 08031 - ARITZO - (NU)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAGLIARI 66 - 08032 - DESULO - (NU)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI DESULO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81001990910
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE